ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phường Lê Lợi, ngày      tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” (TDĐKXDĐSVH)

và công tác Gia đình phường Lê Lợi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ LỢI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bạo lực gia đình năm 2007;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ Quy

định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

 Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào TDĐKXDĐSVH và Công tác

Gia đình phường Lê Lợi, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Đỗ Thị Tuyết   - Phó chủ tịch UBND           - Trưởng ban

2. Bà Đào Mai Phương - CC VH-XH, phụ trách VHTT        - Phó ban TT

3. Bà Nguyễn Thị Thu Hà  - Chủ tịch UBMTTQ           - Phó ban

4. Bà Trịnh Thị Phượng  - Chủ tịch Hội LH Phụ nữ         - Phó ban

* Các thành viên:

5. Chủ tịch hội CCB

6. Bí thư đoàn TN CSHCM

7. Chủ tịch Hội Người cao tuổi

8. Trưởng công an

9. Trạm trưởng Trạm y tế

 10. Bà Thân Thị Hảo Châm  - Công chức Văn phòng – Thống kê

11. Bà Nguyễn Thị Yến   - Công chức  Tư pháp – Hộ tịch

12. Bà Phạm Thị Thanh Hà - Công chức Tài chính – Kế toán

 13. Bà Nguyễn Thị Thu Hà  - Công chức Văn hóa – Xã hội

14. Bà Nguyễn Thị Hiếu   - Viên chức Dân số

15. Cán bộ Quản lý Văn hóa – Đài truyền thanh

(Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công).

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, Chương trình hoạt

động, tổ chức chỉ đạo hướng dẫn thực hiện tốt cuộc vận động TDĐKXDĐSVH và

Công tác Gia đình trên địa bàn phường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

144/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Chủ tịch UBND phường Lê Lợi.

Công chức: Văn phòng -Thống kê, Văn hóa – Xã hội phụ trách VHTT

phường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để T/h);
- UBND thành phố (để B/c);
- Phòng VHTT thành phố (để B/c);
- TT Đảng ủy, HĐND phường (để B/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- UB MTTQ và các tổ chức CT-XH phường;
- Các Tổ dân phố (để T/h);
- Lưu VP, BCĐ.

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Trường

		truonglx_leloi@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T09:40:25+0700

		2024-04-02T10:28:26+0700

		2024-04-02T10:28:39+0700

		leloi_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T10:29:13+0700